) XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS
Invitacion a Cuando Menos Tres Personas
No. AYTOMXL-OM-INV-06-23-BIS
Arrendamiento de Vehiculos, 14 tipo sedan y 2 tipo pickup para la Secretaria del Gobierno
Municipal de Mexicali B.C.”

NOTIFICACION DE DICTAMEN TECNICO — ECONOMICO
Y EMISION DE FALLO

En la Ciudad de Mexicali, Baja California, siendo las 13:11 horas del dia 30 de agosto de 2023,
se reunieron en la Sala de Juntas del Departamento de Recursos Materiales, sita en el primer piso
del Edificio del Ayuntamiento de Mexicali, en el Centro Civico de esta Ciudad, los integrantes del
“Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios” del XXIV Ayuntamiento de
Mexicali, Baja California, con la finalidad de llevar a cabo el Acto de Dictamen Técnico —
Econdmico y Emision de Fallo correspondientes a la Invitacién a Cuando Menos Tres Personas
No. AYTOMXL-OM-INV-06-23-BIS, referente a la contratacion de la prestacion de los servicios de
Arrendamiento de Vehiculos, 14 tipo sedan y 2 tipo pickup para la Secretaria del Gobierno
Municipal de Mexicali B.C.”

El C. FERNANDO GARCIA MONTANO, Jefe del Departamento de Recursos Materiales de la
Oficialia Mayor en suplencia de la C. CLAUDIA LORENIA BELTRAN GONZALEZ, Oficial Mayor
del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, y Presidente del “Comité de Adquisiciones”, lo que se acredita
con el oficio No. OM/0012/2022 de fecha 03 de enero de 2022, que se anexa en copia a la
presente acta, da la bienvenida procediendo a pasar la lista de asistencia para firma de los
presentes, informando que se sesiona en con los miembros del Comité de Adquisiciones
presentes, en la persona de sus titulares o sus respectivos suplentes, de quienes se ha obtenido
el oficio de designacién respectivo que se anexa al expediente de la presente Invitacién a Cuando
Menos Tres Personas, por lo que, existiendo QUORUM LEGAL, los acuerdos que aqui se tomen
seran validos y legales, en términos del Articulo 11, 13 y 42 del Reglamento de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja
California, asi mismo, se informa que no se encuentra presente ningln testigo social en la persona
de su titular o su respectivo suplente.

Por lo que procede a dar lectura al orden del dia, el cual consiste en:

1. Apertura de la reunion.
2. Lista de asistencia.
3. Objeto de la reunion.

Notificacion de Dictamen Técnico — Econémico y Emision de Fallo, correspondientes a la
Invitacion a Cuando Menos Tres Personas No. AYTOMXL-OM-INV-06-23-BIS para a la
contratacion de la prestacién de los servicios de “Arrendamiento de Vehiculos, 14 tipo sedan y
2 tipo pickup para la Secretaria del Gobierno Municipal de Mexicali B.C.”

4. Antecedentes y explicacion del procedimiento a seguir.
» Recursos Municipales autorizados para el gjercicio 2023.
> Normatividad aplicable: Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contrataciéon de
Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, B.C. y demas aplicables.
> Invitacion enviada a los Proveedores el dia 17 de agosto de 2023.
> Presentacion y Apertura de Propuestas Técnicas y Economicas el dia 28 de agosto de 2023.

5. Lectura de Acta de Notificacion de Dictamen Técnico — Econémico y Emisién de Fallo.

6. Clausura de la reunién y firma del acta.
El Presidente del “Comité de Adquisiciones” una vez leido el orden del dia; lo Some

aprobacion.

~
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Acto seguido, el Presidente notifica a los presentes que dando cumplimiento a lo dispuesto en el
articulo 43 y 44 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios
para el Gobierno Municipal de Mexicali, B.C., se procedera a la notificacion del Dictamen Técnico -
Econémico y la Emisién de Fallo de la Invitacion No. AYTOMXL-OM-INV-06-23-BIS para la
prestacion de los “Arrendamiento de Vehiculos, 14 tipo sedan y 2 tipo pickup para la
Secretaria del Gobierno Municipal de Mexicali B.C.”

R A continuacion, se indica el resultado del analisis Técnico - Econémico detallado de las
propuestas de los proveedores invitados participantes:

Licitante Dictamen Técnico
Cumple
ARRENDADORA SHEL-HA S.A. DE Debido a que su oferta es considerada aceptable por
C.V. el Comité de Adquisiciones de conformidad con el
cuadro comparativo que se anexa a la presente acta.
Cumple
KMB CAR RENTAL GROUP S.A. DE Debido a que su oferta es considerada aceptable por
c.v. el Comité de Adquisiciones de conformidad con el
cuadro comparativo que se anexa a la presente acta.
Cumple
399 PROJECT DEVELOPMENT S.A. DE | Debido a que su oferta es considerada aceptable por
C.V. el Comité de Adquisiciones de conformidad con el
cuadro comparativo que se anexa a la presente acta.

A continuacion, se indica el resultado del andlisis econdmico detallado de las propuestas que
cumplieron técnicamente de los licitantes:

Licitante Dictamen Econémico

Cumple
Debido a que su oferta de precio se considerada
aceptable por el area requirente.

Cumple
Debido a que su oferta de precio se considerada
aceptable por el area requirente.

Cumple %
3?59: 50JECT BEVELCPMENT 5. Debido a que su oferta de precio se considerada /%

ARRENDADORA SHEL-HA S.A. DE
C.V.

KMB CAR RENTAL GROUP S.A. DE
c.v.

aceptable por el area requirente.
Basandose en el andlisis detallado de las propuestas econdémicas el “Comité de Adquisiciones”
acuerda:

ACUERDO UNICO: Con fundamento en lo dispuesto por el Articulo 43 del Reglamento de
Adquisiciones Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali,
Baja California, el Comité de Adquisiciones determiné SOLVENTES las Propuestas de lo
siguientes invitados participantes:

1. ARRENDADORA SHEL-HA S.A. DE C.V.
2. KMB CAR RENTAL GROUP S.A. DE C.V.
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3. 399 PROJECT DEVELOPMENT S.A. DE C.V

Toda vez que cumplié con los requisitos solicitados en la invitacién del presente procedimiento
referente a la prestacion de los servicios “Arrendamiento de Vehiculos, 14 tipo sedan y 2 tipo
pickup para la Secretaria del Gobierno Municipal de Mexicali B.C.”

Con fundamento en los Articulos 43 y 44 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y
Contrataciéon de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, B.C., de conformidad con los
criterios de adjudicaciéon de la invitaciéon y una vez efectuado el anaI|SIs de las propuestas
econémicas presentadas, el “Comit¢é de Adquisiciones” dictamina conveniente para el
Ayuntamiento de Mexicali, B.C., adjudicar la contratacién para la prestacién de los servicios de
“Arrendamiento de Vehiculos, 14 tipo sedan y 2 tipo pickup para la Secretaria del Gobierno
Municipal de Mexicali B.C.” al invitado participante:

A. KMB CAR RENTAL GROUP S.A. DE C.V.

Con un importe de $ 953,571.52 M.N. (Novecientos cincuenta y tres mil quinientos setenta y tres
pesos 52/100 moneda nacional) mas el 16% del Impuesto al Valor Agregado.

Asi mismo el “Comité de Adquisiciones” establece que el contrato que formaliza la adjudicacién de
la presente Invitacion No. AYTOMXL-OM-INV-06-23-BIS deberd firmarse dentro de los 15 dias
naturales siguientes a la fecha de notificacion del fallo, en el Departamento de Recursos
Materiales de la Oficialia Mayor del Ayuntamiento de Mexicali, ubicado en Calzada Independencia
No. 998, Centro Civico de Mexicali, B.C., dandose por notificados los invitados participantes en
este acto.

Una vez dado a conocer el resultado del presente procedimiento de Invitacidn, se cierra el acto de
fallo.

No habiendo asuntos pendientes por desahogar, se da por concluido el presente acto a las 13:20
horas, del mismo dia en que se dio inicio, firmando para constancia las personas que en él
participaron sabedores de su contenido y alcance legal.

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE
SERVICIOS DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA
“EL PRESIDENTE”

FERNANDO GARCIA MONTANO M RNANDA LIMON VERA
En representacion de la Oficial Mayor del En representacion del Tesorero Municipal del
XXIV Ayuntamiento de Mexicali, B.C. XXIV Ayuntariento de Mexicali, B.C.

Comité de Adquisiciones Pagina 3 de,
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XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California

“ COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

Invitacion a Cuando Menos Tres Personas
No. AYTOMXL-OM-INV-06-23-BIS

Arrendamiento de Vehiculos, 14 tipo sedan y 2 tipo pickup para la Secretaria del Goblerno

JOSE MANU RTINEZ SALOMON
Regidor presidente de la Comision de Administracién

Publica y Patrimonio del XXIV Ayuntamiento de Mexicali,

B.C.

“SECRETA

10 TECNICO”

s0s Materiales de la Oficialia Mayor del
XXIV Ayuntamiento de Mexicali, B.C.

“VOCAL”
DEPENDENCIA SOLICITANTE

“TESTIGO SOCIAL”

En representacion de la Camara Nacional de Comercio
Servicios y Turismo de Mexicali
(CANACO)

Municipal de Mexicali B.C.”

“VOCAL”

JOSE RAMON LOPEZ HERNANDEZ
Regidor presidente de la Comisiéon de Hacienda
del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, B.C.

“INVITAth’

MARICELA LOPEZ OCAMPOS
En representacién del Sindico Procurador del
XXIV Ayuntamiento de Mexicali. B.C.

“TESTIGO SOCIAL”

En representacion del Consejo Coordinador
Empresarial de Mexicali, Baja California (CCE)

“TESTIGO SOCIAL”

En representacion de la Camara Nacional de la
Industria de la Transformacion de Mexicali,
Baja California (CANACINTRA)

Invitaciéon a Cuando Menos Tres Personas No. AYTOMXL-OM-INV-06-23-BIS
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XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI BAJA CALIFORNIA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS.

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
No. AYTOMXL-OM-INV-06-23-BIS

“Arrendamiento de Vehiculos, 14 tipo sedan y 2 tipo pickup para la Secretaria del Gobierno Municipal de Mexicali B.C.”

Cuadro de Analisis de Documentacion Presentada

LICITANTES
INCISO DOCUMENTOS
ARRENDADORA SHEL-HA S.A. DE C.V. | KMB CAR RENTAL GROUP S.A. DE C.V| 399 PROJECT DEVELOPMENT S.A. DE C.V.

A) Propuesta Técnica Detallada (Anexo 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B) Manifiesto de Facultades (Anexo 3) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C) Manifestacion escrita de no encontrarse en los supuestos previstos por el articulo 26 del RAACSGMMBC (Anexo 4). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
D) Declaracion de Integridad (Anexo 5) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Documentacién para acreditar su Residencia, Registro Fiscal y constitucion de la empresa:

Personas Morales:

+Copia del Acta Constitutiva debidamente inscrita en el Registro Pablico de la Propiedad y del Comercio, o las modificaciones de

la misma.

*Copia de Cédula de Identificacion Fiscal.

+Constancia de Situacién Fiscal emitido por el S.A.T. con 30 dias naturales previos a la Presentacién de Propuestas.

+Copia del Poder donde consten las facultades del representante legal que firma las propuestas, asi como Identificacion Oficial

con fotografia del mismo.
E) *Comprobante de Domicilio pudiendo presentar copia de recibo de agua, de energia, servicio telefénico o predial en el cual se CUMPLE CUMBLE CUMPLE

sefale el nombre y do 0.

Personas Fisicas:

«Copia de la Cédula de Identificacién Fiscal,

+Constancia de Situacion Fiscal emitido por el S.A.T. con 30 dias naturales previos a la Presentacion de Propuestas.

*Identificacion Oficial con fotografia del licitante.

*Comprobante de Domicilio pudiendo presentar copia de recibo de agua, de energia, servicio telefénico o predial en el cual se

senale el nombre y domicilio.
F) Manifestacion escrita bajo protesta de decir verdad del licitante participante de que se encuentra al corriente con sus

obligaciones fiscales.

*El ultimo pago correspondiente al ejercicio anterior inmediato ante el Servicio de Administracion Tributaria a la fecha de la

presentacion de propuestas.

+Constancia de Situacion Fiscal emitido por el S.A.T. emitida dentro de los 30 dias naturales previos a la Presentacion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Propuestas.

+La opinién de cumplimiento de sus obligaciones fiscales en sentido positivo emitida dentro de los 30 dias naturales previos a la

Presentacion de Propuestas, demostrando estar al corriente en sus obligaciones fiscales.

.C . -
G) Carta Compromiso de Entrega (Anexo 6) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
H) Curriculum del Licitante participante. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1) Copia del Registro en el Padrén de Proveedores del Ayuntamiento de Mexicali, o bien, Carta Compromiso de su Registro CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A) Catalogo de Conceptos (Anexo 7) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B) |Propuesta Economica (Anexo 8) $1,195,600.00M.N. $953,571.52 M.N. $1,149,240.00 M.N.

SIN INCLUIR EL 16% DE IVA

SIN INCLUIR EL 16% DE IVA

SIN INCLUIR EL 16% DE IVA

OBSERVACIONES :

CUMPLE
Debido a que su oferta es considerada
aceptable por el Comité de Adquisiciones
de conformidad con el cuadro
comparativo que se anexa a la presente

acta.

CUMPLE
Debido a que su oferta es considerada
aceptable por el Comité de Adquisiciones
de conformidad con el cuadro
comparativo que se anexa a la presente

CUMPLE
Debido a que su oferta es considerada
aceptable por el Comité de Adquisiciones de

conformidad adro gomparativi
nexa ala _u_‘mm\vm.,

acta.

acta.

e to del 2023
:00 horas



XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI BAJA CALIFORNIA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS.

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
No. AYTOMXL-OM-INV-06-23-BIS

“Arrendamiento de Vehiculos, 14 tipo sedan y 2 tipo pickup para la Secretaria del Gobierno Municipal de Mexicali B.C.”
Cuadro de Andlisis de Documentacién Presentada

LICITANTES
INCISO DOCUMENTOS
ARRENDADORA SHEL-HA S.A. DE C.V. | KMB CAR RENTAL GROUP S.A. DE C.v| 399 PROJECT DEVELOPMENT S.A. DE C.V.

A) Propuesta Técnica Detallada (Anexo 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B) Manifiesto de Facultades (Anexo 3) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C) Manifestacién escrita de no encontrarse en los supuestos previstos por el articulo 26 del RAACSGMMBC (Anexo 4). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
D} Declaracion de integridad {Anexo 5) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Documentacion para acreditar su Residencia, Registro Fiscal y constitucion de la empresa:

Personas Morales:

+*Copia del Acta Constitutiva debidamente inscrita en el Registro Publico de la Propiedad y del Comercio, 0 las modificaciones de

la misma.

«Copia de Cédula de Identificacion Fiscal.

+Constancia de Situacion Fiscal emitido por el S.A.T. con 30 dias naturales previos a la Presentacion de Propuestas.

*Copia del Poder donde consten las facultades del representante legal que firma las propuestas, asi como Identificacién Oficial

con fotografia del mismo
E} *Comprobante de Domicilio pudiendo presentar copia de recibo de agua, de energia, servicio telefénico o predial en el cual se CUMPLE CUMPLE CUMPLE

sefiale el nombre y domicilio.

Personas Fisicas:

«Copia de la Cédula de Identificacién Fiscal,

+Constancia de Situacion Fiscal emitido por el S.A.T. con 30 dias naturales previos a la Presentacidn de Propuestas.

=ldentificacién Oficial con fotografia del licitante.

«Comprobante de Domi pudiendo presentar copia de recibo de agua, de energia, servicio telefdnico o predial en el cual se

sefiale el nombre y do 0.
F) Manifestacion escrita bajo protesta de decir verdad del licitante participante de que se encuentra al corriente con sus

obligaciones fiscales.

~El uitimo pago correspondiente al ejercicio anterior inmediato ante ef Servicio de Administracion Tributaria a la fecha de la

presentacion de propuestas.

~Constancia de Situacién Fiscal emitido por el $.A.T. emitida dentro de los 30 dias naturales previos a la Presentacion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Propuestas.

»La opinién de cumplimiento de sus obligaciones fiscales en sentido positivo emitida dentro de los 30 dias naturales previos a la

Presentacién de Propuestas, demostrando estar al corriente en sus obligaciones fiscales.

+Certifi e no Adeudo Municipal vigen
G) |Carta Compromiso de Entrega (Anexo 6} CUMPLE CUMPLE CUMPLE
H) Curriculum del Licitante participante. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i) Copia del Registro en el Padrén de Proveedores del Ayuntamiento de Mexicali, o bien, Carta Compromiso de su Registro CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A) |Catalogo de Conceptos (Anexo 7) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

. $M.N. $M.N. $ M.N
B Propuesta Economica (Anexo 8 5
) P ( ) SIN INCLUIR EL XX% DE IVA SIN INCLUIR EL XX% DE IVA SIN INCLUIR EL XX% DE IVA
CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES :

Debido a que su oferta es considerada
aceptable por el Comité de Adquisiciones
de conformidad con el cuadro
comparativo que se anexa a la presente
acta.

Debido a que su oferta es considerada
aceptable por el Comité de Adquisiciones
de conformidad con el cuadro
comparativo que se anexa a la presente
acta,

CUMPLE
Debido a que su oferta es considerada
aceptable por el Comité de Adqui
conformidad con el cuadre comparativo que se
anexa a la presente acta.

28 de agosto del 2023
13:00 horas




XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI BAJA CALIFORNIA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS.
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS

No. AYTOMXL-OM-INV-06-23-BIS

“Arrendamiento de Vehiculos, 14 tipo sedan y 2 tipo pickup para la Secretaria del Gobierno Municipal de Mexicali B.C.”

Lista de Asistencia "Comité de Adquisiciones"

_Integrantes Firma
OFICIAL MAYOR En Representacion.
DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALLI, B.C. M—n
PRESIDENTE ﬁw/./vb.(vg D\Vwcp\&b 7\/ < = \ \

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
DE LA OFICIALIA MAYOR DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.
SECRETARIO TECNICO

En Representacion.

DINOva v,

REGIDOR PRESIDENTE DE LA COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL
DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALLI, B.C.
VOCAL

[—

REGIDOR PRESIDENTE DE LA COMISION DE ADMINISTRACION PUBLICA Y
PATRIMONIO DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C..
VOCAL

4

Le.oo..\ »\\mz_\@\ \\\N&z@ m..wk\x\\.

En Representacion.

TESORERO MUNICIPAL

DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C. & - %
VOeAt Ml bonenln Ui
SECRETARIO En Representacion.

DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA
ORGANO SOLICITANTE
VOCAL

<Q>®mws @o%&%

SINDICO PROCURADOR
DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.
INVITADO

En Representacion.
C,O@mm m\WS:\ﬁQ

A_V\Q.:,OQFQ

mm_ummmmz._.>200 LA CAMARA NACIONAL DE LA INDUSTRIA DE
TRANSFORMACION DE MEXICALI, B.C.
TESTIGO SOCIAL, INVITADO

En Representacion.

REPRESENTANDO LA CAMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y
TURISMO DE MEXICALI, B.C.
TESTIGO SOCIAL, INVITADO

En Representacion.

REPRESENTANDO EL CONSEJO COORDINADOR EMPRESARIAL, A.C.
TESTIGO SOCIAL, INVITADO

En Representacion.

30 de Agosto del 2023
13:00 Hrs.




" “GobiernodeMexicah -

OFICIALIA MAYOR DEL XXIV
AYUNTAMIENTO DE MEXICALI

ASUNTO. EL QUE SE INDICA

Oficio No. OM /0012 /2022

ASUNTO: Designacion de Suplencia

Mexicali, Baja California, a 03 de enero de 2022

FERNANDO GARCIA MONTANO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.

Con fundamento en el articulo 22 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Servicios del Sector Publico, articulos 19 y 20 del Reglamento de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y el articulo 11 del
Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios para el
Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California, mediante el presente tengo a bien
autorizar a usted para que en mi representacion asista en calidad de Presidente
en el Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del
Ayuntamiento de Mexicali, con las facultades inherentes a dicho cargo a partir de
la fecha y hasta la conclusién del 24 Ayuntamiento de Mexicali, lo anterior en los
términos de la normatividad aplicable y tomando en cuenta que es una facultad

delegable que no se contrapone con la nFturaleza de lo establecido.

Sin otro particular por el momento, se desplde
\\\
ATE\NTAMENTE
- \

WK
CLAUDIA LORE%A ELTRAN GONZALEZ
OFICIAL MAVOR -

DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.

C.C P.- Archivo
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Gobierno de Mexicali

TESORERIA MUNICIPAL
COORDINACION ADMINISTRATIVA
OFICIO No. TES/CAT/4836/2023

Mexicali, Baja California a 05 de Julio del 2023.

TESORERIA MUNICIPAL
Mexicali B.C.

FERNANDO GARCIA MONTANO

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
SECRETARIO TECNICO DEL COMITE DE ADQUISICIONES
DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI
PRESENTE.-

Por medio del presente aprovecho la ocasidn para enviarle un cordial
saludo, en cumplimiento a los términos del articulo 11 de Reglamento de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios para el Gobierno de
Mexicali, Baja California me permito informarle que he tenido a bien designar a
Maria Fernanda Limon Vera, para que en mi representdcién asista como Suplente
con cardcter de Vocal en las Sesiones que convoque el Comité de Adquisiciones,

Arrendamientos y Contratacion de Servicios.

Sin mas por el momento, quedo de Usfédpcro cualquier duda o aclaracién

al respecto.
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Gobierno de Mexicali

2023, Afno de la Concienciacion sobre las Personas con
Trastorno Autista”

Mexicali, Baja California, a 08 de junio de 2023
Oficio No. RM/ADQ/LICIT/0778/2023
ASUNTO: Designacién de Suplencia.

DINORAH SERVIN DAVILA

ANALISTA DE LICITACIONES DEL DEPARTAMENTO
DE RECURSOS MATERIALES DE OFICIALIA MAYOR
DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.

/
Con fundamento en el articulo 22 de la Ley de Adquiéiciones, Arrendamientos y Servicios del
Sector Publico, articulos 19 y 20 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Sector Publico y el articulo 11 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja Califcrnia, mediante
el presente tengo a bien autorizar a usted para que en mi representacion, acuda como
Secretario Técnico del Comité-de Adquisiciones Arrendamientos y Contratacién de Servicios
para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California, con las facultades inherentes a dicho

cargo, lo anterior tomando en cuenta que es una facultad delegable y no se contrapone con la

naturaleza de lo establecido.

Sin otro particular por el momento, se despide.

ATENTAMEMNTE

FERNANDO GARCIA MONTANO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
DE OF JIALIA MAYOR DEL XXIV AYUNTAMIESTO
DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

C.C.P.- Archivo AYUNTARAIENTS
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SINDICATURA
MUNICIPAL

YAV AYUNTAMIENTO DE MEXGCALL

Oficio SM/0244/2023
Asunto: El que se indica.
Mexicali, Baja California a 01 de marzo de 2023

MARICELA LOPEZ OCAMPOS
SUPERVISOR DE LA DIRECCION DE AUDITORIA
GUBERNAMENTAL DE LA SINDICATURA MUNICIPAL
DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI
PRESENTE.-

Anteponiendo un cordial saludo, sirva la presente para informarle que Usted sera
comisionado para asistir en mi representacién a las Sesiones de Caracter Ordinarias y
Extraordinarias del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios
del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California las cuales se realizardn de forma
presencial o virtual a través de la plataforma o modalidad que su convocatoria asi lo

determine, por el periodo que comprenda el XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja

California.

Lo anterior, para los efectos conducentes que haya a lugar.
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